
宮脇鋼管株式会社 近隣火災について 

 

 

2021 年 7 月 22 日（木）未明（午前 0 時頃）、弊社西日本パイプセンター南隣で火災が発

生しました。 

 

当該火災に関して、一部のインターネット記事や SNS 等で「宮脇鋼管（付近）で火災発

生」と報じられており、お取引先の皆様ならびに関係者の皆様におかれましては、大変ご心

配をおかけしております。 

 

当該火災は、弊社敷地外で発生したものであり、 

弊社従業員及び工場には全く被害はございませんので、ご安心ください。 

（2021 年 7 月 26 日午前 9 時時点で通常操業しております） 

 

今回、被災されました企業の皆様には心よりお見舞い申し上げますと共に、弊社におきま

しても、全社での火災予防に努めて参りますので、今回のご報告について何卒、ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

 

2021 年 7 月 26 日 

 

 

宮脇鋼管株式会社  

代表取締役  宮脇 健 

 


